



RESPUESTAS A PREGUNTAS

Proceso EGEHID-CCC-CP-2019-0157, **ADQUISICION DE EQUIPOS TECNOLÓGICOS DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS EN LAS DIFERENTES CENTRALES, DIRECCIONES, GERENCIAS Y DEPARTAMENTOS DE ESTA INSTITUCIÓN.**

1. ¿PODEMOS PARTICIPAR POR ITEM?

Respuesta: No. Se requiere la totalidad del pedido.

2. ¿PODEMOS PRESENTAR NUESTRA PROPUESTA POR EL PORTAL TRANSACCIONAL?

Respuesta: Si. Se pueden cargar a través del Portal Transaccional.

Gracias por sus preguntas.

Líder en Energía Limpia